
||l|||||||)|||||||l|i|||
HZSjX007FODV

prvotní identifikátor

SMLOUVA O DÍLO
č.j. HSJI-5058-23/E-2019

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva").
na akci: PS Pacov zřízení manipulační plochy

Článek I.
Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Zápis v OR/v jiné evidenci:
(dále jen ,,zhotovitel")

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
Jihlava, Ke Skalce 4960/32, PSČ 586 04
plk. Mgr. Jiřím Němcem, ředitelem HZS Kraje Vysočina
708 85 184
CZ70885 184 (neplátce)
Česká národní banka
15032881/0710

GriToN CZ s.r.o.
U nákladového nádraží 3 146/6, Strašnice, 130 00 Praha 3
Petrem Vondruškou, jednatelem
07936567
CZ07936567
Česká spořitelna, a.s.
8147592/0800

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 310176

Článek II.
Předmět smlouvy

(l) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat objednateli řádně,
včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. 2 tohoto Článku (dále jen ,,dílo")
a současně závazek objednatele dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli sjednanou cenu.
(2) Specifikace díla ,,PS Pacov zřízení manipulační plochy":

l



l

a) výstavbu zpevněné manipulační plochy v místě vjezdu do areálu stanice HZS Pacov;

b) sejmutí omice, provedení odkopů, úprava pláně a kompletní konstrukce vozovky;

C) odvodnění rubovou drenáží napojenou do uliční vpusti a odizolování oproti zásypu
nopovou fólií;

d) osazení zábradlí a osazení oplocení.

(3) Předmět díla bude proveden podle schválené projektové dokumentace, v souladu
s požadavky objednatele, nabídkou zhotovitele na realizaci veřejné zakázky a položkovým
rozpočtem stavby, který je nedílnou součástí této smlouvy, a spočívá v provedení a dodávce
všech prací a materiálů nutných k řádnému provedení díla.

Článek III.
Způsob zhotovení a předání díla

(l) Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat dle schválené projektové
dokumentace, s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je
při své Činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu
s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na
nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel
zejména odpovědnost za vady a za Škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly. V době provádění díla nese
zhotovitel nebezpečí škody na zhotoveném díle.

(2) Termín zahájení plnění: dnem předání staveniště (předpoklad červen 2021)
Termín dokončení a předání díla: do 17.12.2021.

(3) Místo plnění a předání díla: areál PS Pacov, Žižkova 1063, 395 01 Pacov.

(4) Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět
práce v rozsahu uvedeném ve smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost
vedoucí k předání staveniště.

(S) Při předání staveniště budou určeny kontrolní dny stavby, při kterých bude přítomen
vždy minimálně jeden zástupce objednatele a zhotovitele. O kontrolním dnu se provede zápis
ve stavebním deníku.

(6) Zhotovitel je povinen o všech pracích a činnostech prováděných v souvislosti
se stavbou vést stavební deník ve smyslu zákona Č. 183/2006 Sb. a vyhlášky č. 499/2006 Sb..
Stavební deník musí být přístupný na staveništi kdykoliv v průběhu prací.

(7) Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště,
za bezpečný přístup na stavbu, za dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních
předpisů.

(B) Před předáním díla bude provedena kontrolní prohlídka stavby a technickým dozorem
objednatele bude vypracován soupis vad a nedodělků s datem jejich odstranění. O předání
a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla (dále jen

Stránka 2 z 6



,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami
a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení protokolu.

(9) Při předání díla zhotovitel zároveň předá objednateli veškerou dokumentaci vztahující
se k provedenému dílu. Jedná se především o geodetické zaměření řešených objektů,
projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby, a veškeré doklady potřebné
ke kolaudaci a provozu (revizní zprávy, certifikáty, atesty atd.).

(ID) Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s projektovou dokumentací a touto smlouvou, ve sjednané kvalitě, přičemž
v takovém případě objednatel důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to
nejpozději do pěti (S) pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na následné
předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto Článku.

(ii) Vlastnické právo k předmětu plnění objednatel nabývá postupným prováděním díla.

Článek IV.
Cena díla a platební podmínky

(l) Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností
změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce,
dodávky, služby a výkony potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá
z nabídky dodavatele na realizaci veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele
potřebné k provedení díla. Jednotkové ceny uvedené v nabídce zhotovitele jsou pevné a platné
po celou dobu realizace díla.

(2) Cena za provedení díla je sjednána takto:
Cena díla bez DPH: l 150 816,79 KČ
DPH 21%: 241 671,53 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: l 392 488,32 KČ

Slovy: jedenmiliontřistadevadesátdvatisícčDřistaosmdesátosm korun českých třicet dva
haléřů.

(3) Sjednaná cena může být překročena pouze při změně právních předpisů určujících
sazby DPH.

(4) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohu na úhradu ceny díla nebo její části.
Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po provedení díla,
tj. po jeho dokončení a předání objednateli. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat
náležitosti podle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., zákona o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a náležitosti podle ust. § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto
náležitostí bude faktura obsahovat název akce a evidenční číslo smlouvy. Zároveň s fakturou
předloží zhotovitel soupis skutečně provedených prací a dodávek v rozsahu dle přílohy Č. l
této smlouvy.

(S) Faktura (daňový doklad) je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení
na adresu sídla objednatele. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury
vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo
budou-li tyto údaje uvedeny chybně; faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li

Stránka 3 z 6



b

v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena zhotoviteli, který ji vystavil.
Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti
(30) kalendářních dnů.

(6) Faktura předložená v prosinci musí být doručena objednateli nejpozději do 20. dne
tohoto měsíce do 12:00 hodin, Při doručení po tomto termínu nelze fakturu proplatit v daném
roce a splatnost bude stanovena na devadesát (90) kalendářních dnů. Zhotovitel bere
na vědomí, že objednatel vzhledem k ročnímu rozpočtovému cyklu organizační složky státu
nemůže do uvolnění rozpočtových prostředků v následujícím roce uhradit cenu díla. V tomto
případě se objednatel nedostává do prodlení a není povinen hradit smluvní ani zákonný úrok
z prodlení ani strpět jiné právní dopady této skutečnosti.

Článek V.
Záruka

(l) Záruční doba je stanovena na pět (S) let a začíná plynout ode dne bezvadného předání
díla objednateli.

(2) Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady
díla neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad musí být provedena písemně. Pokud
objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně
odstranit nejpozději do deseti (ID) pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě
určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. O dobu odstraňování
vady se prodlužuje záruční doba.

Článek VI.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

(l) Za prodlení s provedením díla ve sjednaném termínu zaplatí zhotovitel objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení.

(2) Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení z dlužné Částky ve výši stanovené příslušným právním
předpisem.

(3) Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny reklamovaného díla, a to za každý případ a za každý
kalendářní den prodlení.

(4) Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) dnů od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení stranou oprávněnou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

(S) Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčeno případné právo objednatele na náhradu
Škody vůči zhotoviteli v plné výši.

(6) Objednatel je oprávněn mimo důvody stanovené v právních předpisech odstoupit
od smlouvy v případě, Že:

Stránka 4 z 6 g

l



¶

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než
sedm (7) kalendářních dnů;

b) neodstranění vad díla ve stanovené lhůtě;
c) nezapracování připomínek objednatele do díla;
d) přerušení prací na díle nikoli v důsledku okolností vylučujících odpovědnost

zhotovitele nebo z důvodů na straně objednatele delší než deset (10) pracovních dnů;
e) zhotovitel se ocitne v likvidaci nebo ve stavu úpadku.

(7) Důsledky odstoupení od smlouvy:
a) zhotovitel vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí

nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných
prací a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran
s uvedením finanční hodnoty dosud provedeného díla;

b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje ,,dílčí konečnou
fakturu";

C) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou
jinak a vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté
věci, a to nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí
nedokončeného díla.

(B) Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

(9) Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu s patnáctidenní
výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne po doručení písemné výpovědi zhotoviteli.
V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být
zájmy objednatele vážně ohroženy.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

(l) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu stranou, která ji podepisuje jako druhá
v pořadí, a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v Registru smluv ve smyslu zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

(2) Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako číslované dodatky.

(3) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

(4) Smluvní strany souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené
Hasičským záchranným sborem Kraje Vysočina. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich

osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pro účely vedení evidence smluv.
Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve smlouvě, nepovažují za obchodní tajemství
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Stránka 5 z 6



(S) Zhotovitel bez jakýchkoli výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

(6) Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb.,
o zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajůj

(7) Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy
Ceské republiky, zejména občanským zákoníkem.

(B) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech. Jeden (l) stejnopis obdrŽí
zhotovitel, jeden (l) obdrŽí objednatel.

(9) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že si obsah
smlouvy přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují své
vlastnoruční podpisy.

(10) Nedílnou součástí smlouvy je položkový rozpočet stavby.

V Jihlavě dr" [ 1, 07, 2021 V Praz dne ·41 G Loj 1

Stránka 6 z 6



NABÍDKOVÝ ROZPOCET

(položkový rozpis)

l
Databáze: .

Nabídka číslo:

Stavba: PS PACOV- ZŘÍZENÍ MANIPULAČNÍ PLOCHY

Investor:

SO 01 KOMUNIKACE
PoloŽka Text Množství nLj: Cena Celkem

l 113107322 Odstranění podkladu z kameniva drceného ti 200 mm strojně p] do 50 m2 21,00 m2
2 113107342 Odstranění podkladu živičného ti 100 mm strojně p] do 50 m2 21,00 m2
3 122302202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornin 4,00 m3
4 122302209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost 4,00 m3
5 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 2,15 m3
6 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 rnm v hornině tř. 3 2,15 m3
7 171201201 Uloženi sypaniny na skládky 11,00 m3
8 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 16,50 t
9 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním 92,00 rn2
10 212752212 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože 11,00 m
11 460030095 Vytrhání obrub ležatých silničních s odhozením nebo naložením na dopravní p 11,00 m
12 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti ISO mm 184,00 m2
13 565166111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) ti 80 m 21,00 m2
14 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemoc 21,00 m2
15 5962221447 Dlažba vegetační ti 100mm 74,55 m2
16 596412312 Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací ti 100 mm do 30( 71,00 m2
17 91613 1213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z b( 1,00 m
18 919121122 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnicím p] 14,00 m
19 91973 1122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného ti do IDO mm 14,00 m
20 919735 112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm 14,00 m
21 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a 22,00 t
22 997221569 Příplatek ZKD l km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů 88,00 t
23 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kóc 5,50 t
24 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým beton 68,27 t
25 9985647412 Napojení drenáže do uliční vpusti VC. obetonování ],00 kpl

Celkem Odbytová cena bez DPH: 410 066,77



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

l
Databáze: ,

Nabídka číslo:

Stavba: PS PACOV- ZŘÍZENÍ MANIPULAČNÍ PLOCHY

Investor:
SO 02 ZÁRUBNÍ ZEĎ

Položka
l 12110110I
2 122302202
3 122302209
4 132201101
5 132201109
6 151101201
7 l51101211
8 162601102
9 171201201
10 1712012II
11 174101102
12 180404111
13 181301102
14 212752212
15 274311126
16 274361412
17 279113146
18 417321515
19 417351115
20 417351116
21 417361221
22 596854741
23 711161222
24 998232110
25 998564741
26 998564751
27 998564761

Celkem

Texl Množství nLj:

Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 14,00 m3

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v homin( 130,00 m3

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost 130,00 m3

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 12,10 m3

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 12,10 m3

Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m 21,00 m2

Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m 21,00 m2
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. l až 4 142,10 m3

Uložení sypaniny na skládky 142,10 m3

Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 269,99 t

Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním 10,00 m3

Založení trávníku výsevem na vrstvě omice 36,00 m2

Rozprostření omice ti vrstvy do 150 mm pI do 500 m2 v rovině nebo ve svahu 36,00 m2

Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože 32,00 m

Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 20/25 12,10 m3

výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh ze svařovaných sítí do 6 kg/m 0,10 t

Základová zed' ti do 500 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z bětc 25,00 m2
Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 4,70 m3

Zřízení bednění ztužujících věnců 18,80 m2

Odstranění bednění ztužujících věnců 18,80 m2
výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 216 0,42 t

Zásypový materiál typu Štěrkodrť nenamrzavý nakupovaný 21,00 t

Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilií svislZ nopek v 8,0 mm, ti c 25,00 m2

Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m 80,36 t

Zábradlí dvoumadlové výšky 1,1m pozinkované kotvené chemicky 6,00 m

Oplocení výšky 1,5m, pletivo pozink+plast, sloupky kotvené chemicky do říms 17,00 m

Napojení nového oplocení na stávající ploty 3,00 m

Odbytová cena bez DPH:

Cena Celkem

477 162,32



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)_

PS PACOV- ZŘÍZENÍ MANIPULAČNÍ PLOCHY

Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba:

Investor:

SO 03 OPRAVA STÁVAJĹCĹHO OPLOCENÍ

PoloŽka Text MnoŽství mj Cena Celkem
l 171201201 Uloženi sypaniny na skládky 0,25 ní3
2 62lllllll Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnějších podhledů betonových neb( 12,00 m2
3 711161222 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilií svislá, nopek v 8,0 mm, ti d 5,00 rrí2
4 783827405 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hladkých betonových povrchů 12,00 m2
5 938902122 Čištěni ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou 12,00 m2
6 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a 0,50 t
7 997221569 Příplatek ZKD l km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů 2,00 t
8 998546512 Oprava rámového oplocení VC sloupků, očištění, 3x nátěr (lx základ+2x vrch) 10,00 m

Celkem Odbytová cena bez DPH: 17 772,90



Stavba:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

PS PACOV- ZŘÍZENÍ MANIPULAČNÍ PLOCHY

"IDatabáze:
Nabídka číslo:

Investor:

l
SO 04 OCHRANA VEDENI IS

Položka Tert MnoŽství mj.
l 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení 6,00 m3
2 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 6,00 m3
3 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. l až 4 6,00 m3 ,
4 171201201 Uložení sypaniny na skládky 6,00 m3
5 17120121 ] Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 11,40 t
6 460490012 Krytí kabelů výstražnou fólií šírky 25 cm 12,00 m
7 5654441214 Betonový TK žlab vC krycí desky 24,00 m
8 899623141 Obetonování potrubí nebo zdiva betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop 5,00 m3
9 998745123 Přeložení stávajícího vedení do TK žlabů 24,00 m
10 REVIZE Kontrolní revize a předání správci 1,00 kpl

Celkem Odbytová cena bez DPH:

Cena Celkem

69 814,80



J
NABÍDKOVÝ ROZPOCET Databáze:

(položkový rozpis) Nabídka číslo:
·-e....e".' mm='"

nvestor:

SO 05 OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

PoloŽka Texl
l VRN1 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ
2 VRN2 GEODETICKÉ PRÁCE
3 VRN3 PŘESUN KAPACIT
4 VRN4 OPATŘENÍ PRO ZAJIŠTĚNÍ BOZP, OPLOCENÍ STAVENIŠTĚ

Celkem

MnoŽství nLj:

1,00 KPL

1,00 KPL

1,00 KPL

1,00 KPL

Odbytová cena bez DPH:

Cena Celkem

176 000,00

Sazba DPH DPH celkem )dbytová cena bez DPH: 1 150 816,79
STAVBA CELKEM

21,00 241 671,53 Odbytová cena s DPH: 1 392 488,32

ibídku zpracoval:
edáno dne: . .

l


